[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                           г. Мышкин

                            от    «      08      »           02          2016 г.                            № 51
О внесении изменений в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 09.12.2009  № 1020

« О Координационном совете по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории Мышкинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Законом Ярославской области от 11.10.2006 № 65-з «О молодежной политике», на основании Устава Мышкинского муниципального района и для координации деятельности Администрации Мышкинского муниципального района, общественных организаций района в вопросах реализации мероприятий и программ патриотической направленности на территории Мышкинского муниципального района и кадровыми изменениями в штате Администрации Мышкинского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 09.12.2009 № 1020 «О Координационном совете по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории Мышкинского муниципального района» (далее - постановление) следующие изменения:
        1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму Чикорову Г.А.».

          1.2. В Составе Координационного совета по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории Мышкинского муниципального района (Приложение №2):
         - слова «Чикорова Галина Александровна – заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам» заменить словами «Чикорова Галина Александровна – Заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму»;
          - слова «Петров Евгений Владимирович – начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Мышкинского муниципального района»  заменить словами «Дорофеева Елена Александровна - начальник отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма  администрации Мышкинского муниципального района»;

          - слова «Травникова Наталия Николаевна – ведущий специалист отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Мышкинского муниципального района»  заменить словами «Жукова Наталия Николаевна - ведущий специалист отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района»;

         - слова «Калюк Наталия Николаевна – начальник отдела образования администрации Мышкинского муниципального района» заменить словами «Калюк Наталия Николаевна – начальник управления образования администрации Мышкинского муниципального района»;
         - слова «Кошелева Татьяна Алексеевна – директор ГОУ НПО ЯО Профессиональное училище № 34 г. Мышкин (по согласованию)» заменить словами «Кошелева Татьяна Алексеевна – директор ГПОУ ЯО Мышкинский политехнический колледж (по согласованию)».
        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
4. Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

И.о. Главы Мышкинского

муниципального района                                                               Г.А. Чикорова